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Obozy Dla Dzieci 2015 - Murzasichle, 24 Dni; 03.07-26.07.2015

http://www.okiz.pl

Kolonie górskie tylko dla dzieci aktywnych!

OBÓZ letni 24-dniowy w Tatrach MURZASICHLE  wiek dzieci: 9-16 lat  termin: 3.07.2015 - 26.07.2015  Zakwaterowanie w kameralnym ośrodku

wypoczynkowym. Obiekt posiada ważny protokół bezpieczeństwa ppoż. i jest zatwierdzony od strony sanitarnej. Na miejscu: stołówka, świetlica, boisko do

siatkówki, plac zabaw, altana z paleniskiem i grillem. Wyżywienie całodniowe. Opieka przewodnicka, lekarska i pedagogiczna. Ubezpieczenie.  Transport

autokarem z Warszawy do Murzasichla i z powrotem bez żadnych dopłat   W PROGRAMIE m.in.:  Wycieczki piesze po okolicy (półdniowe): Zasichle, Orawcowa

Górka, Polana Kośne Hamry, Toporowa Cyrhla, Polana Zgorzelisko, Stary Bór, Polana Cichowiańska, Polanka pod Jeziorem, Galicowa Grapa, Poronin, Polana

Chowańcowa, Poroniec.  Spacery całodniowe: Antałówka  Wycieczki całodniowe po Tatrach Polskich i Słowackich (Słowacja, Polska) - z licencjonowanym

przewodnikiem tatrzańskim. Czerwone Wierchy, Przełęcz Krzyżne, Zadni Granat, Beskid, Lodowa Przełęcz, Przełęcz pod Kopą Bielską  Zawody siatkarskie

Treningi i rozgrywki co drugi dzień. Uczestnictwo dowolne.  Imprezy i konkursy Grill + ogniska z gitarą i pieczeniem kiełbasek, Dyskoteki, Familiada, Jeden z

Dziesięciu, Lotto, Zabawny Wieczór, Piramida, Kalambury, Va Banque, Konkurs Rysunkowy, Gazetka Kolonijna, Festiwal Piosenki, Spotkania z bajką, opowieścią

i gitarą, Wytwórnia Baśni, Śmietnisko, Dobry Duszek.  Wycieczka autokarowa do Krakowa Zwiedzanie Muzeum Lotnictwa w Krakowie. Wycieczka na Wzgórze

Wawelskie. Pobyt w Parku Wodnym. Spacer po Rynku Głównym i po Sukiennicach.  Turnus liczy 32 uczestników.  cena 2200 zł za 24 dni W cenie komplet

świadczeń. Nie ma dodatkowych kosztów.  REZERWACJA: 22-226-78-14, 603-54-44-42 biuro@okiz.pl www.okiz.pl   Biuro Turystyczne OKiZ ul. Lędzka 36

01-446 Warszawa
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